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UCHWAŁA NR X/60/2011
RADY GMINY GRANOWO

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Granowo. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zmianami) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zwalnia  się  z podatku  od  nieruchomości  grunty,  budynki  oraz  budowle  wykorzystywane  do 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stefan Bielawski
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Uzasadnienie

W  myśl  art.  7 ust.  3 ustawy  o podatkach  i opłatach  lokalnych  rada  gminy  może  wprowadzić  inne 
zwolnienia przedmiotowe niż określone w ust. 1 w/w ustawy. Realizacja uprawnienia do wprowadzenia 
innych,  niż  wymienione  w ustawie  o podatkach  i opłatach  lokalnych,  zwolnień  w podatku  od 
nieruchomości  powinna nastąpić  poprzez określenie  tych  zwolnień w formie uchwały wskazującej  tryb 
i szczegółowe warunki zwolnienia w podatku od nieruchomości. Proponowane zwolnienia w podatku od 
nieruchomości dotyczą przede wszystkim nieruchomości, dla których Gmina pośrednio byłaby płatnikiem 
tego podatku. 
 

Wójt Gminy 

Zbigniew Kaczmarek


